~dum eftuobisaliquid operis,ut femper uos Diabolus inveniat occupa-

tos,ne ex ociofitate ueftra aliquem intrandiaditum adanimasueftrasua
leat inu: nire.Habetis in hoc Beati Pauli Apcftols magifterium pariter
& exémplum incuius ore Chriftus loquebatur . Qui pofitus eft & datus -
a Deo Pradicator & Do&or gentift infide& ueritare,qué fifecuti fueri-
tis,nd poteritis aberrare.In labore,inquit, & fatigatidc fuimus inter uos
die acnocte operantes, ne qucm‘ueﬁrum grauarcmus. Non quafi nos,
nonhaberemus poteftatem, {edut nofmetip{os formam daremus wobis.
ad imitandum nos. Nam cumcfiemus apud uos,hac denun ciabamus uo.
bis,quoniam i quis non uult operart ; non manducet. Audinimus enim

quof{dam interuos ambulantes.in quicte, nihil operantes. His autem qui

eiufinodi funt, denunciamus & obfecramus in Domino Iefu Chrifto; ut-

cum filentio operantes,fuum panem manducent. Hac uia fanéta cft &
bona, ambulatein ea. Commendat autem Apoftolusfilentium,cum in
co pracipit opetandum. Et quemadmodum Propheta teftatur , Cultus
jultitiz Glestivmeft. Etrurfum. In filentio & {pe erit fortitudo ncfira .
Idcog; ftatuimus, uc dicto € omplctoriofilentium teneatis ufque ad pri

- mam diGam fequentis dici. Alio ucro tempore, licet filentij non habea-.,

g

i

TERTIVS. 69

tur obferuatio tanta, diligentius tamen 4 multiloquio caucatur. Quo-
niam ficut feriptum eft, & non minus experientia docet,In multiloquio
?on deerit peccatum, & qui inconfideratus «ft ad loquendum fentict ma-

a. Ttem. Quimultis utitur uerbis, ledit animam fuam. Ft Dominus in

Eyangelio. Deomniuerbo ociofo,quod loquuti fuerint homines , red:

dent rationem de eo in dieiudicij. Faciat ergo unufquifque ftateram uer

Pronaag.
Protix 2.
Fcecl. 0.
Mart.1 2.

Eccl. 28,

bis {uis, & frenos rectos orifiio,ne forre labatur & cadatin lin gua,& in~.

{anabilis cafus eius fit ad mortem. Cuftodiens cumPropﬁeta uias {uas,.

. . . ~ s . . - . .
ut non dchnquat\ inlingua fua. Ecfilentium, in quo cultus iuftitize cft,
diligenter & cauté ftudeat obferuare.
quicunque poft te inftitutus fuerit Prior,illud femper habeatis in mente,
a.zﬁ{_'exuetls in opere, quod Dominus ait in Euangelio. Quicunque uolue
rit inter nos primus efle,eric uefter feruus.  Vos quoque cateri Fratres

Priorem ueftrum honorate humiliter. Chriftum potius co gitates quam ¥

Tu autem frater Brocarde, &

Quartum
dectmuim,

Mat, 20,

~

L

+

1pﬁ1m, qui pofuitillum {uper capita ueftra. Et Ecclefiarum Prapofitis’

ctiam ait. Qui uos audit me audit, & quiuos fpernit me fpernit. Ve non
ucntatis in iudicium de contemptu,, {ed de obedientia mereamini Vite